DI  AUTORIZZARE  la  liquidazione dei  compensi,  conformemente  ai  prospetti  archiviati  presso
l’ufficio  preposto, per l'attività svolta nel mese di  GIUGNO 2025, per l’attività  di  attuazione del
progetto per la “Gestione dei pazienti critici assistiti a domicilio”,  per la somma complessiva di  €
15.607,92 (euro quindicimilaseicentosette/92);

DI IMPUTARE la spesa come di seguito indicato:

CODICE Progetto UFFICIO
AUTORIZZATIVO

MACRO
AUTORIZZAZI

ONE

SUB
AUTORIZZA

ZIONE

CENTRO DI
COSTO

CONTO DI
COSTO

IMPORTO

UP-07-2025-ADI

ASSL7_DIS_CAR
2025-4 3

OST00030103

OST00030104

A510010303